Протокол № 02/3001 от 30.01.2019 г.
Подведения итогов запроса котировок для закупки № 019/19
на право заключения договора электродов биполярных
в НУЗ «Дорожная клиническая больница
им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор

Явися А.М.

Заместитель председателя котировочной комиссии

Начальник сектора

материально-технического снабжения

Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

Сигалаева Н.О.

Заместитель директора по

административно-хозяйственным

вопросам

Подгузов Д.И.

Заместитель главного врача

по хирургической помощи

Осокин Г.Ю.

Начальник договорно-

правового сектора

Красникова У.М.

Агент по снабжению сектора

материально-технического снабжения

Гавриченкова Е.А.

Количество присутствующих членов комиссии: 9 (девять).

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с приказом от 15 августа 2018 года № 345 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд НУЗ «ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД».

1. Повестка дня:
Подведение итогов запроса котировок заявок для выявления победителя закупки на поставку электродов биполярных.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 019/19)
Процедура проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок участников проведена 30 января 2019 года в 11:00 (по местному времени) по адресу: г. Москва,  ул. Ставропольская, домовладение 23 корп. 1, 3й этаж.

2. Существенные условия договоров:
 Номер и наименование объекта закупки: закупка № 019/19 на право заключения договора на поставку электродов биполярных для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на  ст. Люблино ОАО «РЖД» .

Начальная (максимальная) цена договора:
Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 238 333 (Двести тридцать восемь тысяч триста тридцать три) рубля 33 копейки.

Начальная (максимальная) цена договора включает:

Начальная (максимальная) цена договора должна включать все  расходы на доставку товара, страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей.

Источник финансирования: собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности.

Место поставки товара: 109386, город Москва, Ставропольская улица, домовладение 23, корпус 1.

Сроки поставки товара: в течение 40 (Сорока) календарных дней с даты выполнения Заказчиком своих обязательств по оплате авансового платежа в 30 %, указанного в п. 2.2.1 договора, в рабочие дни (с 8:30 до 17:00 по Москве).
Условия поставки товара:
̶    товар поставляется в заводской упаковке;

̶   поставка  товара осуществляется на условиях, указанных в разделе 4 Договора.
Срок и порядок оплаты товара:
Оплата Товара Покупателем производится в соответствии с п. 2.2 Договора.

Требования, предъявляемые к участникам: в соответствии с информацией, указанной в извещении о закупке № 019/19 размещенном на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/
3. Информация о заказчике

Негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».
4. Подведение итогов
Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, изложенным в извещении о закупке № 019/19 по запросу котировок цен:
	   № заявки в реестре регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	29/01/19 15:00
	ООО «Санте Медикал Системс»                           ИНН 7734111726
	228 000,00
	Соответствует требованиям

На участие в запросе котировок подано менее двух котировочных заявок, в результате чего запрос котировок признается несостоявшимся (согласно п. 306 1) Положения).

Согласно п. 307 Положения, принято решение заключить Договор с участником закупки, единственным подавшим заявку, которая соответствует требованиям котировочной документации:

ООО «Санте Медикал Системс»
ИНН 7734111726
КПП 771301001
Адрес: Российская Федерация, 127422, г. Москва, ул.Тимирязевская, дом 1, стр.3.
Принято решение:

Заключить договор на поставку электродов биполярных с компанией – ООО «Санте Медикал Системс», на общую сумму договора 228 000 (Двести двадцать восемь тысяч) Российских рублей  00 копеек.
5. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».

                                               Решение принято единогласно.

Способом подтверждения принятого решения являются личные подписи членов Комиссии в настоящем Протоколе:

Председатель комиссии:

Директор

_______________ Явися А.М.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора материально-

технического снабжения

_______________  Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

_______________  Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

_______________ Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

_______________ Сигалаева Н.О.

Заместитель директора по

административно-хозяйственным

вопросам

_______________ Подгузов Д.И.

Заместитель главного врача

по хирургической помощи

________________ Осокин Г.Ю.

Начальник договорно-

правового сектора

_______________ Красникова У.М.

Агент по снабжению сектора

материально-технического снабжения

______________   Гавриченкова Е.А.

2